ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

    Số:        /UBND-HC

V/v ý kiến liên quan đến công trình san

lấp mặt bằng đường ĐT.841 (T) đoạn từ

Km 13+835,8 đến Km 13+900.

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

 Hồng Ngự, ngày       tháng 6 năm 2020

Kính gửi:  Sở Giao thông vận tải

Căn cứ Công văn số 693/SGTVT-KCHTGT ngày 04 tháng 6 năm 2020 của

Sở Giao thông Vận tải về việc cho ý kiến liên quan đến công trình san lấp mặt

bằng đường ĐT.841 (T) đoạn từ Km 13+835,8 đến Km 13+900;

Qua xem xét việc xin phép xây dựng công trình san lấp mặt bằng đường

ĐT.841 (T) đoạn từ Km 13+835,8 đến Km 13+900 của Công ty TNHH Thái Công

Tại. Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Sự ảnh hưởng của việc san lấp đến qui hoạch của địa phương: Không

ảnh hưởng đến qui hoạch của địa phương.

 2. Sự phù hợp về mục đích sử dụng đất: Phù hợp kế hoạch sử dụng đất năm

2020 trên địa bàn huyện Hồng Ngự.

3. Sự cần thiết, mục đích đề nghị san lấp mặt bằng trong phạm vi hành lang

an toàn đường bộ của hộ dân: Công ty TNHH Thái Công Tại xin phép san lấp mặt

bằng phù hợp để thực hiện các bước thủ tục mở mới cửa hàng kinh doanh xăng dầu.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân Huyện gửi đến Sở Giao thông vận

tải nắm./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Các phòng: KT-HT, TN-MT;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV(Hoài).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-23T09:57:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-23T10:32:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-23T10:32:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-23T10:32:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!